Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 21 de março de 2022 as 07:19. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria do Instituto Federal de Goiás

PORTARIA Nº 715 - REITORIA/IFG, DE 19 DE MARÇO DE 2022

A  Reitora  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial  de 5 de
outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  considerando  o  que  consta  no
Processo nº 23372.000953/2022-69,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 2061/2021 - REITORIA/IFG, de 8 de
dezembro de 2021, que designou servidores e discentes para comporem a
Comissão Eleitoral Central, responsável por coordenar o processo de consulta
à  comunidade  acadêmica  para  eleição  dos  novos  membros  do  Conselho
Superior – Consup e do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – Conepex do
IFG, para o mandato 2022-2024.

Onde se lê:

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO SEGMENTO MATRÍCULA
Alessandro Ribeiro de
Sousa CONSUP Técnico

Administrativo 1617705

Aryadne Rodrigues
Moreira CONSUP Discente 20182130010197

Ana Elizabete Barreira
Machado CONEPEX Docente 2308840

Lorena Pereira de Souza
Rosa CONEPEX Docente 1834520

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 19 de março de 2022 as 12:17.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 18 de março de 2022 as 09:07. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 648f7ff60cd788a4e7d51ce394bf5748

Thiago Wedson Hilario CONEPEX Técnico
Administrativo 2030142

Lucas Inacio da Silva CONEPEX Discente 20191080020061
Fernanda Batista dos
Santos

Diretório Central dos
Estudantes Discente 20201140030166

Vinicius Sousa Ferreira PROEN Docente 1030221

Leia-se:

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO SEGMENTO MATRÍCULA
Alessandro Ribeiro de
Sousa CONSUP Técnico

Administrativo 1617705

Aryadne Rodrigues
Moreira CONSUP Discente 20182130010197

Ana Elizabete Barreira
Machado CONEPEX Docente 2308840

Lorena Pereira de Souza
Rosa CONEPEX Docente 1834520

Thiago Wedson Hilario CONEPEX Técnico
Administrativo 2030142

Fernanda Batista dos
Santos

Diretório Central dos
Estudantes Discente 20201140030166

Vinicius Sousa Ferreira PROEN Docente 1030221

Art. 2º Os demais itens da Portaria nº 2061/2021 - REITORIA/IFG, de 8 de
dezembro de 2021, permanecem inalterados.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?numero=715&ano=2022&hash=648f7ff60cd788a4e7d51ce394bf5748
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
PORTARIA Nº 715/2022-REITORIA/IFG

Assunto: PORTARIA Nº 715/2022-REITORIA/IFG
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR - FG1 - REI-CSR, em 21/03/2022 08:04:06.

Este documento foi armazenado no SUAP em 21/03/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

257315

c17f46aad8

Cópia de documento digital impresso por Vinicius Ferreira (1030221) em 21/03/2022 11:58.

Página 1 de 1